

**Thommyminde ApS**

**Hvejselvej 63**

**7300 Jelling**

**CVR-nr. 36 73 29 70**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/03 2019

---

Lasse Vaad Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Hoved- og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thommyminde ApS  
Hvejselvej 63  
7300 Jelling

CVR-nr.: 36 73 29 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Lasse Vaad Kristensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>Hovedtal</b>		
Bruttofortjeneste	2.748.560	2.371.079
<b>Nøgletal</b>		
Afkastningsgrad	28,0 %	38,0 %
Soliditetsgrad	52,3 %	45,9 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde træning, ergo- og fysioterapi for børn og voksne

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 240.807, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 617.790.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.748.560</b>	<b>2.371.079</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.401.761)</u>	<u>(2.142.187)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>346.799</b>	<b>228.892</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(33.950)</u>	<u>(29.320)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>312.849</b>	<b>199.572</b>
Finansielle omkostninger		<u>(1.458)</u>	<u>(1.574)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>311.391</b>	<b>197.998</b>
Skat af årets resultat		<u>(70.584)</u>	<u>(45.232)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>240.807</u></b>	<b><u>152.766</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte		0	103.400
Overført resultat		<u>132.807</u>	<u>(56.434)</u>
		<b><u>240.807</u></b>	<b><u>152.766</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		11.800	23.600
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>11.800</b>	<b>23.600</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.590	89.457
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>95.590</b>	<b>89.457</b>
Deposita		450.000	450.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>557.390</b>	<b>563.057</b>
Færdigvarer og handelsvarer		52.737	6.460
<b>Varebeholdninger</b>		<b>52.737</b>	<b>6.460</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365.064	430.973
Andre tilgodehavender		64.852	0
Periodeafgrænsningsposter		80.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>509.916</b>	<b>430.973</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>62.007</b>	<b>50.301</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>624.660</b>	<b>487.734</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.182.050</b>	<b>1.050.791</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		459.790	326.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>617.790</u></b>	<b><u>482.783</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.565	37.939
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.052	138.244
Selskabsskat		54.584	33.232
Anden gæld		391.059	358.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>564.260</u></b>	<b><u>568.008</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>564.260</u></b>	<b><u>568.008</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.182.050</u></b>	<b><u>1.050.791</u></b>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	326.983	105.800	482.783
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	132.807	108.000	240.807
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>459.790</b>	<b>108.000</b>	<b>617.790</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.004.589	1.701.705
Pensioner	254.160	212.312
Andre omkostninger til social sikring	55.076	61.543
Andre personaleomkostninger	<u>87.936</u>	<u>166.627</u>
	<b><u>2.401.761</u></b>	<b><u>2.142.187</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

### 2 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog først til den 1. januar 2020. Forpligtelsen udgør 1,8 mio. kr.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Den Jyske Sparekasse er der givet pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) nom. 350. t. kr.